АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2019                                                                                                                 № 30-р
с. Топчиха

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2006 N 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края», руководствуясь Инструкцией по делопроизводству в Администрации Топчихинского района, Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:

1. Утвердить следующий график личного приема граждан должностными лицами Администрации района и ее структурных подразделений на 2019 год:
	Тренькаев Денис Сергеевич
	- глава района
	первый понедельник месяца

с 14.00 до 17.00 часов

	Назаренко

Александр Александрович

	- заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития), заведующий отделом культуры, молодежи и спорта
	вторник

с 14.00 до 17.00 часов
среда

с 9.00 до 13.00 часов

	Сериков Владислав Николаевич

	- заместитель главы Администрации района (вопросы сельского хозяйства, природопользования, обеспечения безопасности)
	пятница

с 9.00 до 13.00 часов

	Шайкина Наталья Николаевна

	- заместитель главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства); инвестиционный уполномоченный Топчихинского района
	понедельник, четверг

с 9.00 до 13.00 часов

	Гасаева

Светлана Викторовна

	- управляющий делами - заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений
	вторник, четверг

с 9.00 до 17.00 часов

	Бескишкин

Алексей Николаевич
	- начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе
	понедельник

с 14.00 до 17.00 часов

	Исупов
Максим Сергеевич
	- председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи
	второй и четвертый понедельник месяца

с 14.00 до 17.00 часов

	Малыгина

Ирина Валерьевна

	- заведующий отделом по труду
	вторник, четверг

с 14.00 до 17.00 часов

	Носевич

Ольга Владимировна
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	понедельник

с 14.00 до 17.00 часов

	Рибзам

Надежда Александровна
	- председатель комитета по образованию

	вторник, среда, пятница

с 9.00 до 16.00 часов

	Самцова

Евгения Владимировна
	- заведующий отделом по делам архивов
	ежедневно

с 9.00 до 17.00 часов

	Трусов

Евгений Дмитриевич
	- начальник юридического отдела
	ежедневно

с 9.00 до 13.00 часов

	Фатеева

Лариса Александровна
	- председатель комитета по экономике, и инвестиционной деятельности
	ежедневно

с 9.00 до 13.00 часов

	Фёдорова Оксана Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	ежедневно

с 9.00 до 13.00 часов

	Янковская

Татьяна Владимировна
	- заведующий отделом по строительству, архитектуре и благоустройству
	среда, пятница

с 9.00 до 13.00 часов

	Бауэр

Наталья Геннадьевна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	ежедневно

с 9.00 до 17.00 часов

	Жданова

Ольга Викторовна
	- начальник сектора растениеводства и животноводства отдела сельского хозяйства и природопользования
	среда, пятница

с 9.00 до 17.00 часов

	Кочергин Владимир Викторович
	- начальник сектора по физической культуре и спорту отдела культуры, молодежи и спорта
	ежедневно

с 9.00 до 17.00 часов

	Легчакова Юлия Николаевна
	- начальник сектора по культуре и делам молодежи отдела культуры, молодежи и спорта
	ежедневно

с 9.00 до 17.00 часов

2. Осуществлять личный прием граждан по адресу с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18. Местом приема считать рабочий кабинет должностного лица.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 27.12.2017 № 289-р.

4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район. Информационный лист разместить на информационном стенде Администрации района.

Глава района                                                                                               Д.С. Тренькаев